
 

Câmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de Blumenau    

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    

Comissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de Licitação 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                

PROCESSO LICITATÓRIO N° 02/2010 

 

MODALIDADE: Pregão Presencial 

TIPO: Menor Preço por item 

OBJETO: Aquisição de suprimentos e equipamentos de 

informática.  

 

ADJUDICAÇÃO N.º 1- 02/2010 

 

Apreciada a classificação de acordo com o Processo 

Licitatório acima mencionado, adjudico o objeto licitado 

(itens 01, 02, 03 e 04) para a empresa REINKJET TINTAS, 

TONERS E INF. LTDA – EPP, no valor de R$8.873,00 (oito mil 

oitocentos e setenta e três reais).  

 

Blumenau, 29 de abril de 2010. 

 

 

Jens Juergen Mantau 

Presidente da Câmara Municipal de Blumenau 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Câmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de Blumenau    

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    

Comissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de Licitação 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 02/2010 

 

 

MODALIDADE: Pregão Presencial 

TIPO: Menor Preço por item 

OBJETO: Aquisição de suprimentos e equipamentos de 

informática.  

 

 

HOMOLOGAÇÃO N.º 1-02/2010 

 

Apreciada a classificação de acordo com o Processo 
Licitatório acima mencionado, homologo o processo 
licitatório 02/2010.  

 

 

 

Blumenau, 29 de abril de 2010. 

 

 

Jens Juergen Mantau 

Presidente da Câmara Municipal de Blumenau 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

Câmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de Blumenau    

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    

Comissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de Licitação 

 

 
                                                                                                                                                         

PROCESSO LICITATÓRIO N° 02/2010 

 

MODALIDADE: Pregão Presencial 

TIPO: Menor Preço por item 

OBJETO: Aquisição de suprimentos e equipamentos de 

informática.  

 

ADJUDICAÇÃO N.º 2- 02/2010 

 

Apreciada a classificação de acordo com o Processo 

Licitatório acima mencionado, adjudico o objeto licitado 

(itens 05 e 06) para a empresa ESCRIMATE COM. DE MAT. DE 

ESCRITÓRIO E INF. LTDA – ME, no valor de R$2.741,40 (dois 

mil setecentos e quarenta e um reais e quarenta centavos).  

 

Blumenau, 29 de abril de 2010. 

 

 

Jens Juergen Mantau 

Presidente da Câmara Municipal de Blumenau 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Câmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de Blumenau    

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    

Comissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de Licitação 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 02/2010 

 

 

MODALIDADE: Pregão Presencial 

TIPO: Menor Preço por item 

OBJETO: Aquisição de suprimentos e equipamentos de 

informática.  

 

 

HOMOLOGAÇÃO N.º 2-02/2010 

 

Apreciada a classificação de acordo com o Processo 
Licitatório acima mencionado, homologo o processo 
licitatório 02/2010.  

 

 

 

Blumenau, 29 de abril de 2010. 

 

 

Jens Juergen Mantau 

Presidente da Câmara Municipal de Blumenau 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Câmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de Blumenau    

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    

Comissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de Licitação 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                            

PROCESSO LICITATÓRIO N° 02/2010 

 

MODALIDADE: Pregão Presencial 

TIPO: Menor Preço por item 

OBJETO: Aquisição de suprimentos e equipamentos de 

informática.  

 

ADJUDICAÇÃO N.º 3- 02/2010 

 

Apreciada a classificação de acordo com o Processo 

Licitatório acima mencionado, adjudico o objeto licitado 

(itens 07, 08, 09, 10 e 11) para a empresa ZOOM INDÚSTRIA E 

COMÉRCIO DE COMPUTADORES LTDA – ME, no valor de R$41.900,00 

(quarenta e um mil e novecentos reais).  

 

Blumenau, 29 de abril de 2010. 

 

 

Jens Juergen Mantau 

Presidente da Câmara Municipal de Blumenau 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Câmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de Blumenau    

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    

Comissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de Licitação 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 02/2010 

 

 

MODALIDADE: Pregão Presencial 

TIPO: Menor Preço por item 

OBJETO: Aquisição de suprimentos e equipamentos de 

informática.  

 

 

HOMOLOGAÇÃO N.º 3-02/2010 

 

Apreciada a classificação de acordo com o Processo 
Licitatório acima mencionado, homologo o processo 
licitatório 02/2010.  

 

 

 

Blumenau, 29 de abril de 2010. 

 

 

Jens Juergen Mantau 

Presidente da Câmara Municipal de Blumenau 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


